
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2005 года N 520
      В соответствии с пунктом 4   Бюджетного кодекса Республики Казахстан, статьи 17 
Правилами использования резервов Правительства Республики Казахстан и местных 
исполнительных органов, утвержденными   Правительства Республикипостановлением 
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405, Правительство Республики Казахстан  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2005 год на неотложные затраты, 335000000 (триста тридцать пять миллионов) тенге
н а  с л е д у ю щ и е  м е р о п р и я т и я :  
      оплата консалтинговых услуг по доработке интегрированной информационной 
системы казначейства в целях усиления мер по обеспечению безопасности 
интегрированной информационной системы казначейства; 
      приобретение лицензий Oracle Applications;  
      приобретение и установка оборудования по обеспечению бесперебойного 
энергоснабжения в целях исключения нештатного отключения интегрированной 
информационной системы казначейства, сбоя и выхода из строя 
программно-аппаратного комплекса системы.  <*> 
     Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 21 
декабря 2005 года N  1261 .
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием 
выделенных средств.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
  
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


